
 
www.lpgsystems.com 
 

ŽHAVÁ NOVINKA…  
 
 

Tisková zpráva 
září 2014 

 

Přístroj Cellu M6® od LPG Systems, 
oblíbený mezi odborníky na hubnutí, 

představuje novou „tajnou zbraň“ 
madridské fotbalové hvězdy Cristiana Ronalda! 

 
 

 
Mezinárodní fotbalový mág Cristiano Ronaldo (útočník Realu Madrid od roku 2009), 
podle ankety organizace UEFA nejlepší hráč roku 2014, odhalil minulý týden v jednom 
významném španělském deníku své „tajné zbraně“, díky nimž překonal tělesné problémy, 
které mu v posledních týdnech doslova bránily „ve hře“. 
 
 
Jednou z metod, o nichž se Ronaldo zmínil, byl 
známý LPG přístroj Cellu M6®, oceňovaný mnoha 
odborníky na redukci váhy po celém světě! 
 
 
Chce snad tento fotbalista zhubnout?  
Ronaldo sice dbá na tělesný vzhled, tento unikátní 
LPG přístroj však využívá k optimalizaci svého 
regeneračního programu a následnému rychlému 
návratu na hřiště. 

 

  

Cristiano Ronaldo využívá Endermoterapii skutečně naplno – bez výhod přístroje Cellu M6, 
který je nyní součástí vybavení Realu Madrid, se již nemůže obejít. Aktuálně podle všeho 
podstupuje specializovaný rehabilitační program. 

 

Připomínáme, že i když je přístroj Cellu M6® francouzské společnosti LPG Systems známý 
zejména svými účinky pro zeštíhlení a anti-aging, jedná se především o terapeutický přístroj, 
který již téměř 30 let využívají tisíce fyzioterapeutů po celém světě. Jeho drenážní a 
regenerační účinky zaručují efektivní léčbu pojivové tkáně, prokazatelně zabraňují fibróze, 
poruchám krevního oběhu či svalovým potížím (sportovní rehabilitace - kontrakce svalů, 
natažení, zhmožděniny, kyselina mléčná, zotavení po zranění apod.). 
 
 
 
 
Seznam světových LPG center s technologií Cellu M6:  www.lpgsystems.com 

Výhradní distributor pro ČR a SR - společnost KP Medical s.r.o:  www.kpmedical.cz 

http://www.lpgsystems.com/
http://www.lpgsystems.com/
http://www.kpmedical.cz/

